



One Revision

STATSAUTORISERED E REVISORER

IPTeams A/S

Strandvejen 100, 2900 Hellerup

CVR-nr. 20 62 68 01

Årsrapport

1. juli 2022 - 30. juni 2023

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 25. september 2023.

Jes Hagemann
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 1. juli 2022 - 30. juni 2023	
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse	7
Balance	8
Egenkapitalopgørelse	10
Noter	10

Selskabsoplysninger

Selskabet	<p>IPTeams A/S Strandvejen 100 2900 Hellerup</p> <p>CVR-nr.: 20 62 68 01 Regnskabsår: 1. juli - 30. juni</p>
Bestyrelse	<p>Susanne Hagemann, Formand Jes Hagemann Henning Frank Wibrand</p>
Direktion	<p>Jes Hagemann, Direktør</p>
Revisor	<p>One Revision Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Ragnagade 7, 2. 2100 København Ø</p>
Modervirksomhed	<p>IPT-Holding ApS 21173177</p>

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets hovedaktivitet består i at levere konsulentydelse.

Usædvanlige forhold

Der har i regnskabsåret ikke været nogle usædvanlige forhold.

Usikkerhed ved indregning eller måling

Der har i regnskabsåret ikke været usikkerhed ved indregning eller måling.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Det ordinære resultat efter skat udgør 144.116 kr. mod -201.186 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse 1. juli - 30. juni

<u>Note</u>	<u>2022/23</u>	<u>2021/22</u>
Bruttofortjeneste	150.966	-196.155
1 Øvrige finansielle omkostninger	-6.850	-5.031
Resultat før skat	144.116	-201.186
Skat af årets resultat	0	0
Årets resultat	144.116	-201.186
Forslag til resultatdisponering:		
Overføres til overført resultat	144.116	0
Disponeret fra overført resultat	0	-201.186
Disponeret i alt	144.116	-201.186

Balance 30. juni

Aktiver		
<u>Note</u>	<u>2023</u>	<u>2022</u>
Anlægsaktiver		
Andre tilgodehavender	16.307	16.307
Finansielle anlægsaktiver i alt	16.307	16.307
Anlægsaktiver i alt	16.307	16.307
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	310.781	75.742
Andre tilgodehavender	0	23.457
Periodeafgrænsningsposter	5.131	5.131
Tilgodehavender i alt	315.912	104.330
Likvide beholdninger	163.816	91.420
Omsætningsaktiver i alt	479.728	195.750
Aktiver i alt	496.035	212.057

Balance 30. juni

Passiver		<u>2023</u>	<u>2022</u>
<u>Note</u>			
Egenkapital			
Virksomhedskapital		636.000	636.000
Overført resultat		-604.292	-748.408
Egenkapital i alt		<u>31.708</u>	<u>-112.408</u>
Gældsforpligtelser			
Gæld til tilknyttede virksomheder		222.388	176.130
Langfristede gældsforpligtelser i alt		<u>222.388</u>	<u>176.130</u>
Leverandører af varer og tjenesteydelser		218.126	148.335
Anden gæld		23.813	0
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		<u>241.939</u>	<u>148.335</u>
Gældsforpligtelser i alt		<u>464.327</u>	<u>324.465</u>
Passiver i alt		<u>496.035</u>	<u>212.057</u>

2 Eventualposter

Egenkapitaloppgørelse

	Virksomheds- kapital	Overført resultat	I alt
Egenkapital 1. juli 2022	636.000	-748.408	-112.408
Årets overførte overskud eller underskud	0	144.116	144.116
	636.000	-604.292	31.708

Noter

	<u>2022/23</u>	<u>2021/22</u>
1. Øvrige finansielle omkostninger		
Finansielle omkostninger, tilknyttede virksomheder	4.258	3.630
Andre finansielle omkostninger	<u>2.592</u>	<u>1.401</u>
	<u>6.850</u>	<u>5.031</u>

2. Eventualposter**Sambeskatning**

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med IPT-Holding ApS, CVR-nr. 21173177, som administrationselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.